
Fonds Nr. 2784 

Budeviča Anna (dz.1934), bibliotekāre 

 

VIENKĀRŠOTAIS APRAKSTS Nr. 1-v 

Par 1944– 2006.g 

Lietas 

Nr. 

Lietas nosaukums 

 

Lietas 

datējums 

Dokumentu 

skaits 

Piezīmes 

1.  Dokumenti par RA”Radiotehnika” 

bibliotēkas kultūras aktivitātēm, 

rūpnīcas jauno literātu apvienības 

darbi, publikācijas laikrakstā 

„Radiotehnika”. 

1967-1968 1 

ar 11 

fotogrāfijām 

Dokumenti 

apkopoti 

albumā 

2. Dokumenti par RA”Radiotehnika” 

bibliotēkas kultūras aktivitātēm, 

dažādiem pasākumiem, 

publikācijas laikrakstā 

„Radiotehnika”. 

1972-1989 1 

ar 31 

fotogrāfiju 

Dokumenti 

apkopoti 

albumā 

3. A.Budevičas biogrāfiskie 

dokumenti (autobiogrāfija, 

Budeviču un Dubrovsku dzimtas 

koki). 

2006 1  

4. A.Budevičas biogrāfiskie 

dokumenti (apliecības, 

apbalvojumi u.c.). 

1944- 1989 13 Arī krievu 

val. 

5. A.Budevičas biogrāfiskie 

dokumenti (goda raksti un 

pateicības). 

1957-1989 10 Arī krievu 

val. 

6. 

 

A.Budevičas sarakste (vēstules no 

E.Līva, L.Brieža u.c., kā arī 

telegrammas un apsveikumi). 

1968-1980 33 Arī krievu 

val. 

7. 

 

Dzejoļi autoru rokrakstos 

(P.Jurciņš, O.Lisovska, J.Osmanis 

u.c.), tostarp veltīti personīgi 

A.Budevičai un dažādas 

publikācijas. 

1972-1994 10  

8. 

 

Sakrātie materiāli par 1973.gada 

Dziesmu svētkiem. 

1973 1 Dokumenti 

apkopoti 

albumā 

 

9. Sakrātie materiāli par 1973.gada 

Dziesmu svētkiem (ielūgumi, 

programmas u.c.). 

 

1973 25  



Lietas 

Nr. 

Lietas nosaukums 

 

Lietas 

datējums 

Dokumentu 

skaits 

Piezīmes 

10. Fotogrāfijas no RA 

„Radiotehnika” bibliotēkas 

rīkotajiem kultūras pasākumiem 

(K.Sebris, E.Radziņa, 

A.Liedskalniņa, L.Freimane, 

A.Ābele u.c. ). 

1970-ie 24  

 

Izveidotas un vienkāršotajā aprakstā iekļautas 10 (desmit) lietas no Nr.1 līdz Nr. 10., 

kopskaitā 119 (simt deviņpadsmit) dokumenti ar 66 fotogrāfijām. 

 

 

Vienkāršoto aprakstu Nr. 1-v sastādīja: 

 

Personu fondu un ārvalstu dokumentu nodaļas  

galvenā arhīviste                  L.Zandovska 

 

 

2013. gada 8.maijā 

 

 


